СОВЕТ ФЁДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Фёдоровское                                                                              07 апреля 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е № 10

«О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Федоровского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от №25 от20.12.2012 г»

 «О бюджете  Федоровского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2014год и плановый период 2015 и 2016годов»

                   Рассмотрев обращение Исполкома  Фёдоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района  РТ о выделении дополнительных средств, в соответствии с пунктом 5 статьи 92 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Фёдоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  РЕШИЛ: 1.Выделить Исполнительному комитету Фёдоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ

917 0104 0020400 244 301 340 340003 -3148,00- за масло кастрол, фильтр, промывку, лампочки для автомобиля.

2.Финансирование средств, указанные в пункте 1 настоящего решения производится  за счёт остатков   средств на счетах бюджета  на 01.01.2014г.

4.Контроль за исполнение  данного решения возлагаю на себя.

Глава Совета, руководитель

Исполкома Федоровского СП:                                               И.С. Салахов